

Pohjola-Nordenin Nuorisoliiton strategia vuosille 2015–2017

Pohjola-Nordenin Nuorisoliiton (PNN) strategia sisältää arvot, visiot ja mission. Alla mainittu kolmivuotissuunnitelma määrittelee kunkin vuoden painopistealueen. Nämä painopistealueet määrittävät osaltaan kunkin vuoden toimintaa.

Kolmivuotissuunnitelma. Jokaiselle vuodelle on oma painopisteensä.

Vuosi 2015: Valtakunnallinen näkyvyys. PNN täyttää 50 vuotta ja vietämme yhteisen juhluvuoden 30 vuotta täyttävän Nordjobb-ohjelman kanssa. Perustamme alumniverkoston.

Vuosi 2016: Johtajuuteen kasvaminen paikallistasolla

Vuosi 2017: PNN jäsenjärjestöjä pohjoismaisena kärkiasiantuntijana

Arvot:

1. Pohjoismaahenkisyys

Pohjoismaisuus täydentää eurooppalaisuutta ja on osa eurooppalaisuutta. Pohjoismaat ovat Suomen tärkein ja läheisin viiteryhmä Euroopan sisällä. Suomalaisen on helppoa mieltää itsensä pohjoismaalaiseksi.

2. Tulevaisuusorientoitunut

Emme tyydy muistelemaan pohjoismaisen yhteistyön jo tehtyjä saavutuksia vaan etsimme aktiivisesti uusia tapoja syventää sitä niin paikallisesti kuin valtakunnallisestikin.

3. Lisäarvon tuottaminen

Haemme pohjoismaiseen yhteistyöhön parhaita käytäntöjä. Haluamme rikastuttaa suomalaisten arkea tuomalla siihen pohjoismaisen ulottuvuuden. Kannustamme ihmisiä havaitsemaan pohjoismaisen vaihtoehdon olemassaolon esimerkiksi opiskeluun ja työnhakuun liittyen.

Visio: Ole pohjoismainen – toimi PNN:ssä!

PNN:ään halutaan liittyä jäseneksi. Toimintamme on innostavaa ja näkyvyytemme esimerkiksi sosiaalisessa mediassa tuo raikkaan pohjoismaisen tuulahduksen. Olemme arvostusta herättävä ammattimainen toimija.

Paikallisyhdistyksemme ovat vahvoja toimijoita alueillaan ja niissä halutaan vaikuttaa. Niistä hakeudutaan sankoin joukoin liittohallitukseen. Perustamme uusia paikallisyhdistyksiä.

Liittohallitukseen hakeutuu avarakatseisia pohjoismaahenkisiä toimijoita. Meidän kauttamme halutaan tehdä Pohjoismaista parempi.

PNN kannattaa ruotsin opetusta, jossa kannustetaan ruotsin opiskeluun tekemällä siitä oppilaan silmissä kiinnostavaa ja hyödyllistä sekä lisäämällä ruotsin opetuksessa pohjoismaista näkökulmaa.

Missio: Nuorten Pohjola

PNN tulee ensimmäisenä mieleen pohjoismaisesta yhteistyöstä.

Olemme edelläkävijöinä määrittämässä niitä kysymyksiä, joista puhutaan silloin, kun puhutaan Pohjoismaista ja yhteistyöstä näiden maiden välillä sekä pohjoismaisesta kansalaisjärjestötoiminnasta Suomessa.

PNN pitää ääntä esimerkiksi Pohjoismaiden sisäisen koulutuksellisen liikkuvuuden puolesta ja pohjoismaisten kielten opiskelun puolesta.

Tarjoamme jäsenjärjestöillemme asiantuntemustamme, jotta he voivat omalta osaltaan edistää nuorten osallisuutta Pohjoismaissa.